
SMLOUVA O DÍLO  
    č. Objednatele: SoD/8/18/PGM 
    č. Zhotovitele: DOD 18/002 

        
  uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník 
 

     
 

   1. Smluvní strany 
 

1.1.  OBJEDNATEL:  
 

Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace 

 
         Sídlo: Čsl. armády 1530/29, 434 01 Most 

IČ: 49872559 
DIČ: -- 
Bankovní spojení:  

           Zastoupený: 
           ve věcech smluvních: Mgr. Karlem Vackem, ředitelem školy 

ve věcech technických:   
 
 
 
  1.2. ZHOTOVITEL: 
 

KARSCH ELEKTRO s r.o. 
 

        Sídlo: Vrskmaň 74, Vrskmaň 431 15 
        IČO: 27310159 
        DIČO: CZ27310159 
        Bankovní spojení:  
        Číslo účtu:  
        Zastoupený ve věcech smluvních :  Karel Schmied, jednatel společnosti 
       Daniel Opatrný, jednatel společnosti  
 
        Pověřený pracovník ve věcech technických:    
 

Společnost KARSCH ELEKTRO s.r.o. je zaregistrovaná v obchodním rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23743 

 

  2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
 
    2.1.  Název a místo stavby: 

    „Oprava havarijního stavu - výměna řídicího systému měření a regulace ve 
výměníkové stanici v objektu Podkrušnohorského gymnázia Most, ul. Čsl. Armády 
1530/29, 434 01 Most a propojení tohoto systému se stávající kotelnou k zajištění 
funkčnosti celé soustavy“ 

 
 2.2.  Práce budou prováděny v souladu se všemi předpisy a zásadami           
         vydanými investorem týkajícími se prací na uvedené stavbě. 



 

  3. DOBA PLNĚNÍ 
 

3.1. Zhotovitel vykoná práce podle bodu 2.: 
 

- Zahájení díla   11/2018 

                                                       

- Dokončení díla a kompletace nejpozději do 21. 12. 2018 
 

    

 

    4. CENA 
 
      4.1. Dodávka dle bodu 2.1 této smlouvy   
 

75 535,- Kč bez DPH 
 

     4.2. Daň z přidané hodnoty bude vyúčtována ve výši odpovídající sazbě stanovené    
            platnou zákonnou úpravou. 
 
     4.3. Cena smluveného díla může být zvýšena, jen pokud odpovědný pracovník  
            objednatele o zvýšení předem požádá. Ceny víceprací budou účtovány podle    

  položek z položkového rozpočtu na základě prokázaných skutečně  
  vynaložených nákladů, odsouhlaseným objednatelem. 

 
 

    5. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 
 
     5.1. Zhotovitel bude fakturovat objednateli celkovou fakturaci po ukončení celého 
            díla a to na základě prokazatelně provedených a odsouhlasených prací  dle                   

 předávacího protokolu.  
 

5.2. Provedené práce budou specifikovány v jedné faktuře po ukončení a předání  
 díla objednateli. Objednatel je povinen zaplatit fakturovanou částku ve sjednané   
 době 14 dnů ode dne doručení faktury. 

 
     5.3. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s dodržením smluvních lhůt stanovených  
            v bodě 3.1, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli za každý pracovní    

  den prodlení, v případě nedodržení termínu dokončení a předání díla  0,5% z 
celkové částky za každý den prodlení. V případě prodlení při odstraňování vad 
  a nedodělků bude sankce ve výši 500,-- Kč za každý den prodlení.                       

 
     5.4. Sankce za prodlení s úhradou faktury zhotovitele činí za každý den 0,05 %  
            z fakturované částky. 
 
 

  6. ZÁRUKY 
 
    6.1. Zhotovitel poskytne na dodané zařízení a práce záruku 24 měsíců od předání   
           objednateli. V případě, že v rámci provedení díla budou zhotovitelem dodána 
           strojní zařízení, točivé části motorů a elektronická zařízení nebo jeho části, která  



           mají samostatné záruční listy s délkou záruční doby dle výrobců, pak platí    
           záruční doba udávaná v záručním listě dle výrobců, avšak minimálně 24 měsíců 
 
    6.2. Budou-li v průběhu záruční lhůty zjištěny vady dodávky, zavazuje se zhotovitel  
           prověřit reklamované vady nejpozději do 5 dnů ode dne oznámení reklamace a  
           zajistit bezplatné odstranění vad do 30 dnů ode dne oznámení reklamace. 
 
 
 

    7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
    7.1. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně a to číslovanými dodatky    
           oboustranně podepsanými odpovědnými osobami. 
 
    7.2. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží  
           dvě vyhotovení. 
 
    7.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 
 
 

      Nedílnou součástí budou tyto přílohy: 

 

    Příloha č. 1: cenová nabídka č. 239/2018   
 
 
 
 
    Datum:  7. 11. 2018 
 
 
    Za objednatele:                                                           Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
    ....................................................                              .................................................... 
      Mgr. Karel Vacek, ředitel školy                                 Karel Schmied, jednatel spol.                                       
                                            

 

 
                                                                                      .................................................... 
                                                                                        Daniel Opatrný, jednatel spol.  

 

 


